[bookmark: _GoBack]　様式第７号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　沼田市長　様　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

沼田市中小企業自社製品等販路開拓支援事業中止届

　令和　　年　　月　　日付　沼指令産第　　号で交付決定を受けた事業を中止したいので、沼田市中小企業自社製品等販路開拓支援事業費補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり届出ます。

記
	１　補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　中止の理由